Nom

Amin Belemhaidi
Amin Belemhaidi
Caroline Proulx
Caroline Proulx
Caroline Proulx
Caroline Proulx
Catherine Guérard
Catherine Guérard
Catherine Simard
Catherine Simard
Catherine Simard
Catherine Simard
Eve Lepine

Eve Lepine

Eve Lepine

Eve Lepine

Eve Lepine

Eve Lepine
Huguelyne Labit
Huguelyne Labit
Huguelyne Labit
Isabelle Major-Grenier
Isabelle Major-Grenier
Joélle Plourde
Joélle Plourde
Julien Deschénes
Julien Deschénes
Katerine Denommée-Gravel
Katerine Denommée-Gravel
Kevin Faustin
Kevin Faustin
Kevin Faustin
Klaranda Aurélien
Klaranda Aurélien
Marc Lafortune
Marc Lafortune
Marc Lafortune
Michelle Coté
Michelle Coté
Rebecca Philémon
Rebecca Philémon
Rebecca Philémon
Rebecca Philémon

Roxanne Barthélemy-Ferdinand
Roxanne Barthélemy-Ferdinand

Samanta Soucy
Samanta Soucy

Siham Kichou

Siham Kichou

Siham Kichou
Stephanie Archambault
Stephanie Archambault
Vicky Leveillee

Vicky Leveillee

Vicky Leveillee

Youssef Jadal

Youssef Jadal

Youssef Jadal

Youssef Jadal

Matiere
Anglais
Anglais
Sciences
Sciences
Sciences
Sciences
Arts plastiques
Arts plastiques
Francais
Frangais
Francais
Frangais
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Anglais
Anglais
Anglais

Education physique
Education physique

Sciences
Sciences
Univers social
Univers social
Frangais
Francais
Frangais
Francais
Frangais
Musique
Musique

Histoire/ Géographie
Histoire/ Géographie
Histoire/ Géographie

Arts plastiques
Arts plastiques
Mathématique
Mathématique
Mathématique
Mathématique
Frangais
Francais
Anglais Enrichi
Anglais
Mathématique
Mathématique
Mathématique
Francais
Frangais
Mathématique
Mathématique
Mathématique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique

Niveau

Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1
Secondaire 1

Local

4039
4039
3028
3028
3028
3028
2061
2061
2050
2050
2050
2050
0014
0014
0014
0014
0014
0014
2048
2048
2048
Gymnase
Gymnase
3004
3004
3036
3036
2050
2050
2052
2052
2052
0012
0012
2047
2047
2047
4022
4022
2049
2049
2049
2049
4038
4038

2054
2054
2054
2052
2052
2053
2053
2053
0055
0055
0055
0055

Jour cycle

Jour 1
Jour9
Jour 3
Jour 5
Jour 7
Jour9
Jour 6
Jour9
Jour 1
Jour 2
Jour 6
Jour9
Jour 1
Jour 3
Jour 6
Jour 8
Jour9
Jour 10
Jour 1
Jour 5
Jour9
Jour 2
Jour9
Jour 2
Jour 4
Jour 3
Jour 8
Jour 5
Jour 10
Jour 1
Jour 5
Jour 10
Jour 3
Jour 6
Jour 2
Jour 5
Jour 10
Jour 4
Jour 10
Jour 1
Jour 4
Jour 7
Jour9
Jour 1
Jour 7
Jour 4
Jour 2
Jour 4
Jour 7
Jour 10
Jour 4
Jour9
Jour 2
Jour 4
Jour 8
Jour 3
Jour 3
Jour 5
Jour9

Moment
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Matin
Midi
Midi
Midi
Matin
Midi
Midi
Midi
Midi
Matin
Matin
Matin
Midi
Midi
Midi
Aprés-midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Matin
Midi
Midi
Midi
Midi
Aprés-midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi

Heure

12:15 a 13:00
12:15 a 13:00
12:30

12:30

12:25

12:25

12h10 a 13h00
12h10 a 13h00
12h15 a 13h00
12h15 a 13h00
12h15 a 13h00
12h15 a 13h00
12h30 a 13h00
12h30 a 13h00
12h30 a 13h00
12h30 a 13h00
12h30 a 13h00
12h30 a 13h00
12:10-13:05
12:10-13:05
8:30-9:10
12h30 a 13h00
12h30 a 13h00
12:05-12:55
8:48-9:13
12h10 a 13h10
12h10 a 13h10
12h04 a 13h08
12h04 a 13h08
8:3039:10
8:30239:10
8:30 3 9:10
12:30 a 13:00
12:30 a 13:00
12h30 a 13h00
16h10 a 17h00
12h30 a 13h00
12:20 a 13:05
12:20 a 13:05
12h30 a 13h08
12h30 a 13h08
12h30 a 13h08
12h30 a 13h08
12:05 a 13:05
12:05 a 13:05
12:10 a 13:00
12:10 a 13:00
12h15a 13h
8h45 a 9h10
12h15a 13h
12:10 a 13:10
12:10 a 13:10
12h20-13h
16h05-16h40
12h20-13h
12h20

12h20

12h20

12h20



