

Nom	Matière	Niveau	Local	Jour cycle	Moment	Heure
Amin Belemhaidi	Anglais	Secondaire 1	4039	Jour 1	Midi	12:15 à 13:00
Amin Belemhaidi	Anglais	Secondaire 1	4039	Jour 9	Midi	12:15 à 13:00
Caroline Proulx	Sciences	Secondaire 1	3028	Jour 3	Midi	12:30
Caroline Proulx	Sciences	Secondaire 1	3028	Jour 5	Midi	12:30
Caroline Proulx	Sciences	Secondaire 1	3028	Jour 7	Midi	12:25
Catherine Guérard	Arts plastiques	Secondaire 1	2061	Jour 6	Midi	12h10 à 13h00
Catherine Guérard	Arts plastiques	Secondaire 1	2061	Jour 9	Midi	12h10 à 13h00
Catherine Simard	Français	Secondaire 1	2050	Jour 1	Midi	12h15 à 13h00
Catherine Simard	Français	Secondaire 1	2050	Jour 2	Midi	12h15 à 13h00
Catherine Simard	Français	Secondaire 1	2050	Jour 6	Midi	12h15 à 13h00
Catherine Simard	Français	Secondaire 1	2050	Jour 9	Midi	12h15 à 13h00
Eve Lepine	Musique	Secondaire 1	0014	Jour 1	Midi	12h30 à 13h00
Eve Lepine	Musique	Secondaire 1	0014	Jour 3	Midi	12h30 à 13h00
Eve Lepine	Musique	Secondaire 1	0014	Jour 6	Midi	12h30 à 13h00
Eve Lepine	Musique	Secondaire 1	0014	Jour 8	Midi	12h30 à 13h00
Eve Lepine	Musique	Secondaire 1	0014	Jour 9	Midi	12h30 à 13h00
Eve Lepine	Musique	Secondaire 1	0014	Jour 10	Midi	12h30 à 13h00
Huguelyne Labit	Anglais	Secondaire 1	2048	Jour 1	Midi	12:10-13:05
Huguelyne Labit	Anglais	Secondaire 1	2048	Jour 5	Midi	12:10-13:05
Huguelyne Labit	Anglais	Secondaire 1	2048	Jour 9	Matin	8:30-9:10
Isabelle Major-Grenier	Éducation physique	Secondaire 1	Gymnase	Jour 2	Midi	12h30 à 13h00
Isabelle Major-Grenier	Éducation physique	Secondaire 1	Gymnase	Jour 9	Midi	12h30 à 13h00
Joëlle Plourde	Sciences	Secondaire 1	3004	Jour 2	Midi	12:05-12:55
Joëlle Plourde	Sciences	Secondaire 1	3004	Jour 4	Matin	8:48-9:13
Julien Deschênes	Univers social	Secondaire 1	3036	Jour 3	Midi	12h10 à 13h10
Julien Deschênes	Univers social	Secondaire 1	3036	Jour 8	Midi	12h10 à 13h10
Katerine Denommée-Gravel	Français	Secondaire 1	2050	Jour 5	Midi	12h04 à 13h08
Katerine Denommée-Gravel	Français	Secondaire 1	2050	Jour 10	Midi	12h04 à 13h08
Kevin Faustin	Français	Secondaire 1	2052	Jour 1	Matin	8:30 à 9:10
Kevin Faustin	Français	Secondaire 1	2052	Jour 5	Matin	8:30 à 9:10
Kevin Faustin	Français	Secondaire 1	2052	Jour 10	Matin	8:30 à 9:10
Klaranda Aurélien	Musique	Secondaire 1	0012	Jour 3	Midi	12:30 à 13:00
Klaranda Aurélien	Musique	Secondaire 1	0012	Jour 6	Midi	12:30 à 13:00
Marc Lafortune	Histoire/ Géographie	Secondaire 1	2047	Jour 2	Midi	12h30 à 13h00
Marc Lafortune	Histoire/ Géographie	Secondaire 1	2047	Jour 5	Après-midi	16h10 à 17h00
Marc Lafortune	Histoire/ Géographie	Secondaire 1	2047	Jour 10	Midi	12h30 à 13h00
Michelle Côté	Arts plastiques	Secondaire 1	4022	Jour 4	Midi	12:20 à 13:05
Michelle Côté	Arts plastiques	Secondaire 1	4022	Jour 10	Midi	12:20 à 13:05
Rebecca Philémon	Mathématique	Secondaire 1	2049	Jour 1	Midi	12h30 à 13h08
Rebecca Philémon	Mathématique	Secondaire 1	2049	Jour 4	Midi	12h30 à 13h08
Rebecca Philémon	Mathématique	Secondaire 1	2049	Jour 7	Midi	12h30 à 13h08
Rebecca Philémon	Mathématique	Secondaire 1	2049	Jour 9	Midi	12h30 à 13h08
Roxanne Barthélémy-Ferdinand	Français	Secondaire 1	4038	Jour 1	Midi	12:05 à 13:05
Roxanne Barthélémy-Ferdinand	Français	Secondaire 1	4038	Jour 7	Midi	12:05 à 13:05
Samanta Soucy	Anglais Enrichi	Secondaire 1		Jour 4	Midi	12:10 à 13:00
Samanta Soucy	Anglais	Secondaire 1		Jour 2	Midi	12:10 à 13:00
Siham Kichou	Mathématique	Secondaire 1	2054	Jour 4	Midi	12h15 à 13h
Siham Kichou	Mathématique	Secondaire 1	2054	Jour 7	Matin	8h45 à 9h10
Siham Kichou	Mathématique	Secondaire 1	2054	Jour 10	Midi	12h15 à 13h
Stephanie Archambault	Français	Secondaire 1	2052	Jour 4	Midi	12:10 à 13:10
Stephanie Archambault	Français	Secondaire 1	2052	Jour 9	Midi	12:10 à 13:10
Vicky Leveillée	Mathématique	Secondaire 1	2053	Jour 2	Midi	12h20-13h
Vicky Leveillée	Mathématique	Secondaire 1	2053	Jour 4	Après-midi	16h05-16h40
Vicky Leveillée	Mathématique	Secondaire 1	2053	Jour 8	Midi	12h20-13h
Youssef Jadal	Informatique	Secondaire 1	0055	Jour 3	Midi	12h20
Youssef Jadal	Informatique	Secondaire 1	0055	Jour 3	Midi	12h20
Youssef Jadal	Informatique	Secondaire 1	0055	Jour 5	Midi	12h20
Youssef Jadal	Informatique	Secondaire 1	0055	Jour 9	Midi	12h20